Verbo, ad quod assumpta est, consistit vere desponsa profitemi. Con-
 tinuam, 52. Verum vera Mater est. Mat. M. licet ad unigenem
 hypostasis non concurrent active instrumentum. 53. Officium est
 Div. Personae una simul nam tenere possent, 54. de facto in
 solo Verbo indelicta tenet humanitas per substantiam relativam
 sibi ipsam. 55. quia in assumptione non solum sanguis, 56. sed
 et affectus corporis communes, ac Passiones, proditis in se ipsis,
 sibi coniungit. 57. Nulla quidem persona creata velat natura sume-
 re potest in unitate hypostasis aliam naturam creatam, 58. Verbum
 ita et naturam Angelicam, 59. et plures simul naturas, 60. imo et
 naturam irrationalem qualem sibi hypostasis unire potest. 61. Naturam
 creatam, propria substantia tenet, personalitate divina amplius ter-
 minabilis non est. Dixit: 7 Julij ante- et post prandium.

De Perfectionibus Christi Domini.

XIX^{na}.

62. Humanitas Christi Domini sanctificatur non solum per gradum
 habitualem, 63. sed etiam per sanctitatem substantiam Verbi sibi
 hypostaticam unitam. 64. quae tamen sanctitas hypostatica, non ad-
 venit ex ipsa Verbi personalitate; sed ex natura divina median-
 te Verbi personalitate unita humanitati. 65. habuit etiam rigo-
 rosum moriendo proceptum, 66. quod liberrime implevit, 67.
 quamvis illud transgredi non potuerit, eo quod fuerit ab intrin-
 seco impeccabilis. 68. fuit humana et voluntas omnibus sta-
 tibus suo in repugnantiis virtutibus erat ornata, 69. ita eius-
 dem intellectus a primo conceptionis instanti tam sanctus beatissimus,
 70. quam infusus fuit perfusus. 71. sed et principis actibus
 scientiam experientialem acquirere. 72. satisfactio,
 quam pro homine peccatis homo Deo Patri obtulit, erat autem
 rigorosa iustitia, 73. et simpliciter infinita. Dixit: 7 Julij ante- et post prandium. ut

J. O. G. C.